
Sprchovací lůžko 
Hydraulické - Maximální nosnost 180 kg

kód produktu BI100 

Sprchovací vozík pro mytí a převoz pacienta. Hydraulický zvih od 59 do 93 cm, omyvatelná plocha lůžka sklopná 
pomocí plynové pružiny o 5° pro snadný odtok vody během a po použití. Práškové lakování ocelové konstrukce s 
antikorozní úpravou v automobilovém provedení, která zaručuje spolehlivost a trvanlivost. Polstrovaná PVC 
matrace vyztužená polyesterem, bez ftalátů, sanitární. Vysoká pojezdová kola o průměru 125 mm jsou vybavena 
brzdami. Šířka lůžka umožňuje snadnou manipulaci i v omezeném prostoru. Vybaveno postranicemi otočnými o 
180°, které umožňují snadné umístění pacienta na lůžko přímo z postele a naopak.

Antikorozní povrchová úprava

Odklopné 
postranice o 180°

Vysoká pojezdová 
kola

Odtoková výpusť z 
chromované mědi

Hydraulický píst  
pro zdvih

Plynová pružina pro 
náklon

Zdvih v rozsahu 59 - 93 cm 
Náklon od 0° do 5° 

 Jednoduše odklopné 
postranice (o 180°)

Výborná manévrovatelnost 
přes hlavovou i nožní část



Příslušenství

kód produktu BIR120 
Hydraulický píst pro zdvih

kód produktu BIR115 
Kolo

kód produktu BIR110 
Výpusť 

kód produktu BIR111 
Hadice 

kód produktu BIR100 
Matrace cm 68x195x25

kód produktu MIR121 
Plynová pružina pro 
náklon

kód produktu BIA100 
Podhlavník půlválec cm 
55x15x7

kód produktu BIA110 
Podhlavník, cm 55x55x14, 
sklon15°

Náhradní díly

Technické parametry

Rozměry a nosnost

1/1A3

` 2
`

`

`

`

`

`

`

`

`

`

`

`

`

`

`

`

`

Code

GE FA B@

GFEDCB@ A

U

T

S

R

Q

P

U

T

S

R

Q

P

MORETTI SPA

21/03/2017

21/03/2017

 E 

 F 

 B 

 A 
 D 

 C
 

 I 

 H 

 M 

 L 

barella doccia

21/03/2017

N

Rozměry v cm
A B C

59-93 141 23

D E F

20 206 200

H I L

67 56 66

M N
Kg

Max. nosnost

73 0°-5° 180 Kg

www.ortoservis.cz




